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Kære Mads Kamp Hansen

Vi har behandlet din ansøgning om støtte til Vandkulturhus på Papirøen.

Det glæder os at meddele, at Nordeafonden vil støtte projektet med 300.000.000 kr.

Det er vigtigt, at betingelser samt vejledningsmaterialet læses grundigt igennem og

deles med de relevante personer i organisationen. Har I spørgsmål til uddelingen, er I

altid velkomne til at kontakte os.

Nordeafondens støtte til projekt Vandkulturhus på Papirøen betinges af følgende:

Projektet skal gennemføres som beskrevet i ansøgningen.

o At projektet realiseres med den kunstneriske og arkitektoniske kvalitet, som er

beskrevet i vinderprojektet, samt at de folkelige elementer prioriteres i over

ensstemmelse med samme.

o At Københavns Kommune bidrager med restfinansieringen.

• At eventuelle overskridelser af det i ansøgningen fremlagte anlægsbudget af

holdes af Københavns Kommune. Nordeafonden

Heerings Gaard

Overgaden neden Vandet 11

At den endelige organisering af projekt og proces skal godkendes af Nordea 1414 Kobenha~~ K

fonden, herunder at der indgås en samarbejdsaftale mellem Københavns T 4060 3040

Kommune og Nordeafonden om projektet. CVR: 1350 4393

kontakt@nordeafonden.dk

www.nordeafonden.dk



NQRDEA
FONDEN

Vi støtter gode liv

Side 2 af 3 e At der skal udarbejdes en loårig drifts og vedligeholdelsespian for svømme

faciliteten, som Nordeafonden skal godkende.

o Nordeafonden skal som bidragsyder krediteres i den løbende kommunikation

af projektet og inddrages i forbindelse med dets offentliggørelse. I bedes der

for sende en plan for kommunikationen, herunder en plan for projektets

offentliggørelse, til godkendelse. Se venligst vedhæftede vejledning til kom

munikation af projektet.

Inden udbetaling til projektet kan finde sted, skal der med fonden være aftalt

en milepælsplan, der viser projektets overordnede milepæle og sammen

hængen med budget og tidsplan. Benyt venligst vedlagte skabelon, som vi na

turligvis gerne forklarer nærmere.

o I er inviteret til opstartsmøde i Nordeafonden 12.4.2018 kl. og.~o — ii.~o. På

opstartsmødet vil vi bl.a. gennemgå milepæls og kommunikationspian og

drøfte evt, andre forhold vedrørende uddelingen. Vi ser gerne, at der deltager

medarbejdere med ansvar for økonomi, kommunikation samt projektledelse.

Venligst bekræft jeres deltagelse inden for 14 dage.

o Med årlig frist 15. februar skal der i løbet af projektperioden indsendes en

kortfattet statusrapport. Ved afslutning af projektet fremsendes et slutregn

skab med revision afstatsautoriseret revisor (se vedhæftede instruks og er

klæring) og en slutrapport, der redegør for projektets målopfyldelse og jeres

erfaringer.

o Når det bliver aktuelt at få udbetalt midler til projektet, bedes I sende en an

modning om udbetaling til udbetaling@nordeafonden.dk med oplysninger

om sagsnummer 0220180350, ønsket beløb, kontonummer og en håndskre

vet underskrift (gerne scannet) af den person, der i ansøgningen er anført som

projektejer. Der skal sendes en anmodning for udbetaling af hver rate. Skriv i

god tid. Benyt venligst vedlagte skabelon for udbetalingsanmodning.

Jeres kontaktperson i Nordeafonden er projektehefJon Gerner, der kan kontaktes

pdjg@nordeafonden.dk  4070 3786.

Nordeafonden udtager løbende projekter til ekstern evaluering. Dette er uafhængigt

af, om der i øvrigt indgår evaluering i projektet. Såfremt jeres projekt bliver udtaget, vil

vi kontakte jer for nærmere aftale.
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Vær opmærksom på, at Nordeafonden i medfør af kildeskattelovens § 7 indberetter

uddelingen til SKAT på det CPR eller CVRnummer, der er oplyst i ansøgningen

God fornøjelse med projektet!

Venligst

Henrik Lehmann Andersen

Direktør
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